Alonem lib non recipiendo Nullatenus Alonem appetentes ne
a nuni pnter quoslib facient ad pntia oia pntia similitud vel
triplicem evasionem suspensio fatulib sunt pntia Tenenti
Bellis Conuentionib ac aliis vrbis suis remedijs et defensas
non subterfugendo Nec modo quouis euadendo Huius
fiant personali recognitione ad pntia omnia mediantes

Actum in Castro Premisliensi feria
Sexta ipso die festi Sancti Nicolai
Abbatis Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Quinquagesimo
SEXTO.

1/11
1656

R Bolestralszycki Canc,
Lucecoriensis Bystreion-
skiego Quiat et Statuet.

in curia personali coram officio iuris Gresh Castren
Capituli Premisliensis Revillimus Admodum Honorabilis
Abbas de In die Swatopetli Bolestralszycki Canonice
Lucecoriensis Sane mente et corpore exat utens die
habetur In die Swatopetli Suis quibuslibet proprijs et
conpactis recognoscit. Prout vero In die omni Castren Ca
pituli Premisliensis quod ad actum pntia attinet secundum
in his actibus suis quod vrbis totatis et plenam
poram utq subpntia pntia libere publie ac pntia
recognoscit. Quia pntia In die Swatopetli de ead
In die Swatopetli Bolestralszycki frater sui germani nomine
pntia cuius habione curat ac se pntia In die Swatopetli nomine In
sum Huiusmodi de Bystreionie Bystreionis hi curat
pntia de summa sexcentis floribus Polon lib

124 recognoscit atq; p[ro]bat fratri suo p[er] eundem Encomi B[is]chof Treidowski no-
do simpliciter debet. actus p[ro]p[ri]us Cashek Premishek ad obsequia
in scripta atq; p[ro]d[i]a et festo Conversionis sancti Pauli Apo-
stoli in anno Milleesimo Sexcentesimo Quinguesimo Se-
ptimo p[ri]mo ventus huius p[ro]ueniens et p[ro]p[ri]us tum de eadem
Inscriptura debitorum Cashek Premishek obrealem ex parte
plenariam p[er] eundem Encomi B[is]chof Treidowski summam su-
p[er]ascriptam sibi recognoscit atq; p[ro]d[i]a fratri suo p[er] solutionem
quietat perpetuo libere et absolutum pronunciat Inscri-
ptionem eandem debitorum cassat inofficiat et an-
nulat sibi sicut p[ro]p[ri]us atq; p[ro]d[i]a fratri suo. v[er]o p[ro]p[ri]us
p[ro]p[ri]us summam integram perpetuo imponit Alentiam.
Habitantibus in dem Suprasens recognoscit debet et tenetur
p[ro]p[ri]us ac suis heredibus in et sup[er] bonis suis g[er]itibus
summibus qui huius pecuniam debet et habet Inscriptura
obligat p[ro]p[ri]us Suprasens. Encomi B[is]chof Treidowski mariti Encomi
Stanislaus Polestaszki fratri suo g[er]itibus vel in
eventu mortis succedere ip[s]i ad obsequia p[ro]p[ri]us Inscri-
ptionem p[ro]p[ri]us quietatoriam vel similem sup[er] intercesserit
ad acta quodvis authenticis Regni perpetua infra decem
lun[ar]um m[en]su[m] anni statuerit et personis adducere ab eis
vel eius heredibus ut p[ro]p[ri]us exequatur effigere sig[illu]m
vadis Septingentorum floribus p[ro]p[ri]us p[er] eundem recognoscit
vel eius heredibus Suprasens Encomi B[is]chof Treidowski vel
eius p[ro]p[ri]us. obvia statuerit mariti fratri suo vel eius
succedentem ad exequia p[ro]p[ri]us infra tempus p[ro]p[ri]us
ad obsequia succumbentibus p[ro]p[ri]us quod vadis modis.
p[ro]p[ri]us ad obsequia succedentibus ac re aliqua p[ro]p[ri]us ex p[ro]p[ri]us
non completa completis actibus ex n[on]o. mariti recognoscit
Pentultus et Admodum Rodolphe Joannis Polestaszki
Canonici Luceonensis vel eius heredibus Ad Instauram
Suprasens Encomi Hieronimi B[is]chof Treidowski sine illius p[ro]p[ri]us
Stenorum Ad officium p[ro]p[ri]us Cashek Capitani Premishek
extante recessu Suprasens quod ad respondendum spectat